Genova Karting Cup

Endurance Circuito Cittadino di Genova 1,200 Km.
Endurance - I Manche 07/06/2009 11:13.
Gara (2:56:00 Tempo) started at 11:34:11
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro
65 2:26.507 +1:24.324 13:10:20.323
(27) LINK INDUSTRIES 66 2:48.195 +1:46.012 13:13:08.518
1 1:03.921 +1.738 11:35:45.652 67 2:40.437 +1:38.254 13:15:48.955
2 1:09.238 +7.055 11:36:54.890 68 2:46.296 +1:44.113 13:18:35.251
3 1:34.076 +31.893 11:38:28.966 69 1:05.642 +3.459 13:19:40.893
4 1:03.908 +1.725 11:39:32.874 70 1:35.237 +33.054 13:21:16.130
5 1:02.833 +0.650 11:40:35.707 71 1:08.094 +5.911 13:22:24.224
6 1:02.779 +0.596 11:41:38.486 72 1:04.300 +2.117 13:23:28.524
7 1:02.183 11:42:40.669 73 1:12.722 +10.539 13:24:41.246
8 2:05.574 +1:03.391 11:44:46.243 74 3:10.906 +2:08.723 13:27:52.152
9 1:55.849 +53.666 11:46:42.092 75 2:35.315 +1:33.132 13:30:27.467
10 2:10.517 +1:08.334 11:48:52.609 76 1:42.095 +39.912 13:32:09.562
11 1:03.651 +1.468 11:49:56.260 7 1:07.281 +5.098 13:33:16.843
12 1:04.112 +1.929 11:51:00.372 78 2:19.248 +1:17.065 13:35:36.091
13 1:03.083 +0.900 11:52:03.455 79 1:03.902 +1.719 13:36:39.993
14 1:02.537 +0.354 11:53:05.992 80 1:03.550 +1.367 13:37:43.543
15 1:33.934 +31.751 11:54:39.926 81 1:03.386 +1.203 13:38:46.929
16 1:12.039 +9.856 11:55:51.965 82 1:05.835 +3.652 13:39:52.764
17 1:19.870 +17.687 11:57:11.835 83 1:14.721 +12.538 13:41:07.485
18 1:16.805 +14.622 11:58:28.640 84 3:31.739 +2:29.556 13:44:39.224
19 1:12.886 +10.703 11:59:41.526 85 1:18.611 +16.428 13:45:57.835
20 1:09.240 +7.057 12:00:50.766 86 1:04.674 +2.491 13:47:02.509
21 1:16.251 +14.068 12:02:07.017 87 1:04.625 +2.442 13:48:07.134
22 1:59.124 +56.941 12:04:06.141 88 1:05.101 +2.918 13:49:12.235
23 1:49.079 +46.896 12:05:55.220 89 1:04.346 +2.163 13:50:16.581
24 1:13.661 +11.478 12:07:08.881 90 1:03.626 +1.443 13:51:20.207
25 1:07.167 +4.984 12:08:16.048 91 1:03.124 +0.941 13:52:23.331
26 1:36.810 +34.627 12:09:52.858 92 1:04.515 +2.332 13:53:27.846
27 1:15.469 +13.286 12:11:08.327 93 1:03.343 +1.160 13:54:31.189
28 2:26.824 +1:24.641 12:13:35.151 94 1:02.588 +0.405 13:56:33.777
29 1:07.365 +5.182 12:14:42.516 95 1:10.302 +8.119 13:56:44.079
30 2:14.181 +1:11.998 12:16:56.697 9 1:03.149 +0.966 13:57:47.228
31 2:31.680 +1:29.497 12:19:28.377 97 1:04.262 +2.079 13:58:51.490
32 2:18.552 +1:16.369 12:21:46.929 98 1:48.941 +46.758 14:00:40.431
33 1:58.813 +56.630 12:23:45.742 99 1:23.096 +20.913 14:02:03.527
34 1:11.245 +9.062 12:24:56.987 100 2:25.208 +1:23.025 14:04:28.735
35 1:03.557 +1.374 12:26:00.544 101 2:00.800 +58.617 14:06:29.535
36 1:04.081 +1.898 12:27:04.625 102 1:10.231 +8.048 14:07:39.766
37 1:10.794 +8.611 12:28:15.419 103 1:11.626 +9.443 14:08:51.392
38 1:04.710 +2.527 12:29:20.129 104 1:09.053 +6.870 14:10:00.445
39 1:03.550 +1.367 12:30:23.679 105 1:12.574 +10.391 14:11:13.019
40 1:04.077 +1.894 12:31:27.756 106 1:07.400 +5.217 14:12:20.419
41 2:33.974 +1:31.791 12:34:01.730 107 1:06.064 +3.881 14:13:26.483
42 1:08.246 +6.063 12:35:09.976 108 1:08.002 +5.819 14:14:34.485
43 1:02.807 +0.624 12:36:12.783 109 1:12.053 +9.870 14:15:46.538
44 1:04.459 +2.276 12:37:17.242 110 1:06.844 +4.661 14:16:53.382
45 1:06.540 +4.357 12:38:23.782 11 1:40.229 +38.046 14:18:33.611
46 1:08.771 +6.588 12:39:32.553 112 1:04.624 +2.441 14:19:38.235
47 3:31.997 +2:29.814 12:43:04.550 13 1:03.301 +1.118 14:20:41.536
48 1:48.373 +46.190 12:44:52.923 14 1:05.806 +3.623 14:21:47.342
49 2:11.823 +1:09.640 12:47:04.746 15 1:05.626 +3.443 14:22:52.968
50 2:02.961 +1:00.778 12:49:07.707 116 1:18.918 +16.735 14:24:11.886
51 2:04.365 +1:02.182 12:51:12.072 17 1:32.204 +30.021 14:25:44.090
52 2:12.263 +1:10.080 12:53:24.335 118 2:31.802 +1:29.619 14:28:15.892
53 1:09.170 +6.987 12:54:33.505 119 2:11.573 +1:09.390 14:30:27.465
54 1:06.519 +4.336 12:55:40.024
55 1:05.003 +2.820 12:56:45.027
56 1:09.361 +7.178 12:57:54.388
57 1:03.209 +1.026 12:58:57.597
58 1:03.133 +0.950 13:00:00.730
59 1:08.657 +6.474 13:01:09.387
60 1:03.607 +1.424 13:02:12.994
61 1:05.406 +3.223 13:03:18.400
62 1:03.766 +1.583 13:04:22.166
63 1:05.710 +3.527 13:05:27.876
64 2:25.940 +1:23.757 13:07:53.816
Capo del Servizio Cronometraggio: Marco Bondi Orbits 4
Direttore di gara: Dante Banchio www.amb-it.com
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